[image: image1.jpg]

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    от  25.12. 2023г.  №  43
   Курская область, 307410, пос. Коренево

Об утверждении сметы расходов Представительного Собрания

Кореневского района Курской области на 2023 год
и плановый период 2024-2025 годы
       В соответствии с п.2 ст. 23 Устава муниципального района «Кореневский район» Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить смету расходов Представительного Собрания Кореневского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы согласно приложению.
2. Решение  вступает в силу с 1 января 2024 года.
Председатель Представительного
Собрания Кореневского района
Курской области                                                                  Т.Новикова
Глава Кореневского района
Курской области                                                                  М. Дегтярева
Приложение
                                                                                                          Утверждено

                                                                 решением Представительного

                  Собрания Кореневского района

Курской области от 25.12.2023г. № 43

	БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

                   Представительного Собрания Кореневского района на  2024 год и плановый период 2025-2026 годов

	Наименование показателя
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ
	Утверждено на очередной финансовый год 2024г
	Утверждено на год  планового периода 2025г.
	Утверждено на год планового периода 2026г.

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Оплата    труда и    начисления на  оплату
труда
	01

	03

	75300С1402

	100

	1238156
	1238156
	1238156

	Заработная плата
	01
	03
	75300С1402

	121
	211
	950965
	950965
	950965

	Начисления на  оплату
труда
	01
	03
	75300С1402

	129
	213
	287191
	287191
	287191

	  Закупка товаров ,работ и услуг для обеспечения государственных
	01
	03
	75300С1402

	200

	122000

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере  информационного- коммунальных
	01
	03
	75300С1402

	242

	53000

	Услуги связи
	01
	03
	75300С1402

	242
	221
	31000

	Услуги в области информационных технологий
	01

	03

	75300С1402

	242

	226
	10000

	Увеличение стоимости материальных запасов
	01
	03
	75300С1402

	242
	346
	  12000

	Закупка товаров ,работ и услуг для обеспечения государственных
	01

	03

	75300С1402

	244

	69000

	Иные работы и услуги
	01

	03
	75300С1402

	244
	226
	25000

	Увеличение стоимости материальных запасов
	01

	03
	75300С1402

	244
	346
	40000

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	01
	03
	75300С1402
	244
	349
	4000

	ИТОГО

	1360156
	1238156
	1238156